Quartum

nabitur. Qñ a deo p̄re p̄
fide filij a secratiōe spūs
sandī in gloria exaltabit̄.
Nūc rex milites instigat
ad pugnā. vt accipiāt vis
te coronā. Nemo em̄ coro
nabit nisi q̄ legittime cer
tauerit. Legittime certa
re est. v̄sq ad nodē. i. v̄sq
ad mortem pugnare. hoc
est vicijs a p̄dīs resistere.
Nos coronari. est eterna
gloria subleuari. Dicit er
go.

Vulnerasti cor me
um soror mea
sponsa

Quasi dicat O eccia soror
mea. i. coberes regnia spō
sa mea paries mibi filios
coberedes celi. non sit tibi
onerosuz causa mei subire
certaminis labore. q̄ ego
prius cā tui subiui pugne
sudore in qua vulneratus
sum v̄sq ad mortem. Per
cor amor itelligit. q̄ in cor
de esse dī. a ḥtinens p̄ con
tentō ponit. Et est similitudo
ab illo qui nimirū aliquaz
amat. a cīl̄ cor amore vul

nerat. Ita xps amore vul
neratus est ecclie in cruce.
Prīus vulnerasti cor meū
qñ cā amoris tui flagella
tus sum vt te facerē mibi
sororem. s. regni coberedē
itez vulnerasti cor meum
qñ amoie tui in cruce pen
dens vulneratus sum. vt
te sponsam mibi facerem
glorie pticipem. a (hoc in uno
vñ oculorū tuorū a ī vno
crine colli tui) Vititudo ē
ab illo q̄ capiā pulchritus
dñe oculorū vel crinū pu
elle. vñ bolofernes iuditib
(Oculi ecclie) Sunt prelati
eius qui ēā ducūt ad cele
stia. Crines sunt ei? sub
diti collum eius sunt per
fecti quos ornant tales ca
pilli. Vnum oculorū vel cri
num est vnitas fidei. quā
habent prelati a subditi.
Pro hac vnitate placuisti
mibi a amauit te a per bac
vulnera suscepi. Et p̄ bac
debes tu pugnare vt pos
sis coronari. Hoc totum
dī sponse ad regnum desi
gnate vt accipiāt coronaz
emule id est gloriam āge
lice nature. Dic dicitur

Capitulum

(amica) qz sponsus ei aperte
ruit scripture secreta. hec
(soror) qz fecit eam sibi co-
herede. hec (sponsa) quia
parit ei filios regni. Tro-
pologice. Mons mirrae. co-
templativa vita (Collis
vero thuris) activa vita.
Contemplativi (mirra)
sunt qz carnem suam cum
vicijs a cupiscentijs mor-
tificauerunt. Actui vero (thuris sunt) qz bonis adibit
deo odorem suavitatis of-
ferunt. Ad hos xps vadit
dum eis in tribulationibz
a temptationibus subue-
nit. In hijs fidelis aia (to-
ta est pulchra) An in om-
nibus mandatis a iustifiza-
tionibus domini est sine
qrela. vel qn deum ex tota
diligit virtute a proximum
sicut seipm. In hac no[n] est
macula. Hec venit fide. ve-
nit opatione. venit predica-
tione. venit etiaz ad xpm
cogitatione. vel locutione
venit ope. venit nihilomi-
nus in iuuentute. venit in
senectute. venit in decrepi-
ta etate. Venit qz ad fidem
in baptismate. venit ad re-